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Tegevusaruanne

 

OÜ SapsanTrans peamiseks tegevusalaks möödunud 2022. majandusaastal oli  kaubavedu teenuste osutamine.

Ettevõtte asutati 2012 aasta märtsis.

Omanik aastaaruanne kinnitamise seisuga on:

- Edgar Klaser – 100 %

Juhatuse liige  aastaaruanne kinnitamise seisuga on:

- Aivar Klaser

Möödunud aasta tõi ettevõttele tervikuna stabiilse kasvu, mis oli tingitudinvesteeringute kasvust äritegevusse.

2022. majandusaastal kujunes ettevõtte müügitulemuseks 534 762 euri. ( 2021.a.-281 213 euri)

Müügitulust 100% moodustas  kaubavedu maanteel.

OÜ SapsanTrans ärikasumiks kujunes arvestusaastal 42 212 euri. ( 2021.a.- 7 766 euri) 

Keskmine töötajate arv 2022 aastal oli  neli töötajad osalise tööajaga.

2022. majandusaastal olid soetatud põhivara summas 97 599 euri .

OÜ SapsanTrans põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 159 12 504 2

Nõuded ja ettemaksed 37 657 34 826 3

Kokku käibevarad 43 816 47 330  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 116 214 40 875 5

Kokku põhivarad 116 214 40 875  

Kokku varad 160 030 88 205  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 50 504 36 344 7

Võlad ja ettemaksed 18 191 15 767 8

Kokku lühiajalised kohustised 68 695 52 111  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 13 029 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 13 029 0  

Kokku kohustised 81 724 52 111  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 844 28 078  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 212 7 766  

Kokku omakapital 78 306 36 094  

Kokku kohustised ja omakapital 160 030 88 205  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 534 762 281 213 10

Muud äritulud 2 367 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -143 122 -60 611 11

Mitmesugused tegevuskulud -303 457 -167 518 12

Tööjõukulud -36 728 -38 001 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 685 -7 178 5

Muud ärikulud -448 0  

Ärikasum (kahjum) 42 689 7 905  

Intressikulud -478 -139  

Muud finantstulud ja -kulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 42 212 7 766  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 212 7 766  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ SapsanTrans 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmärk 

on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest 

alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude 

vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimsuslikkuse. 

Sapsantrans OÜ on vastavalt Raamatupidamise seadusele koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaruande. 

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest. 

Aastaaruanne on koostatud eurodes. 

 

 

 

Raha ja raha ekvivalendid (rahavoogude aruanne) 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.  

 

Nõuded ostjate vastu 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse  iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 EUR. Lühema kasuliku eluaega või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse 

võtmisel kuluks. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:  

 

• Ehitised ja rajatised 20-30 aastat 

• Tootmisseadmed  8-12 aastat 

• Muud masinad ja seadmed  5-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed  5 aastat 

 

Maad ei amortiseerita. 

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse
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kui vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse lõplikust kasutusest või klassifitseeritakse 

ümber müügiootel põhivaraks. Igal bilansi päeval tuleb hinnata kasutatavate amortisatsioonimäärade,-meetodite ja lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Rendiarvestus 

 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse 

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab 

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, 

olenevalt sellest, kumb on lühem.  

 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

Ettevõte kui rendileandja 

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub 

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad 

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et 

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne. 

 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse 

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse 

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

 

 

Finantskohustused 

 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) 

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Ettevõtte tulumaks 

 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina 

väljamakstud summalt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja 

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

 

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. 

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida 

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber euridesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 

 

Tulude arvestus 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on 

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 

valmidusastme meetodist. 
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Kohustuslik reservkapital 

 

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi

bilansipäevajärgseid sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis.

Oluliste bilansipäevajärgsete sündmuste olemasolul on vastavate sündmuste sisu avalikustatud aastaaruande lisades.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha jääk kassas 2 227 8 487

Pangakontode jäägid 3 932 4 017

Kokku raha 6 159 12 504
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 37 657 37 657

Ostjatelt laekumata

arved
37 657 37 657

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 657 37 657

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 31 425 31 425

Ostjatelt laekumata

arved
31 425 31 425

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 001 1 001

Laenunõuded 2 400 2 400

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 826 34 826

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 1 435 0

Üksikisiku tulumaks 0 67 0 101

Sotsiaalmaks 0 2 064 0 1 573

Kohustuslik kogumispension 0 72 0 48

Töötuskindlustusmaksed 0 130 0 101

Ettemaksukonto jääk 0  1 001  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 3 768 1 001 1 823
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 71 775 71 775

Akumuleeritud kulum -23 722 -23 722

Jääkmaksumus 48 053 48 053

  

Amortisatsioonikulu -7 178 -7 178

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 71 775 71 775

Akumuleeritud kulum -30 900 -30 900

Jääkmaksumus 40 875 40 875

  

Ostud ja parendused 97 599 97 599

Muud ostud ja parendused 97 599 97 599

Amortisatsioonikulu -10 685 -10 685

Müügid (jääkmaksumuses) -11 575 -11 575

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 146 499 146 499

Akumuleeritud kulum -30 285 -30 285

Jääkmaksumus 116 214 116 214

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 13 500 0

Transpordivahendid 13 500 0

Kokku 13 500 0

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Liisingulepingud
9 362 3 919 5 443

3k Euribor +

3,6%%
EUR 2025

Liisingulepingud
11 671 4 085 7 586

3k Euribor

+3,5%%
EUR 2025

Kapitalirendikohustised

kokku
21 033 8 004 13 029    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Liisingulepingud 1 844 1 844 0 4,99 EUR 30.05.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
1 844 1 844    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 27 818 0

Kokku 27 818 0

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Saadud laen-omanik 42 500 42 500   0% EUR 31.12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
42 500 42 500      

Kapitalirendikohustised

kokku
21 033 8 004 13 029    

Laenukohustised kokku 63 533 50 504 13 029    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Saadud laen-omanik 34 500 34 500   0% EUR 31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
34 500 34 500      

Kapitalirendikohustised

kokku
1 844 1 844    

Laenukohustised kokku 36 344 36 344    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 071 10 071  

Võlad töövõtjatele 4 352 4 352 9

Maksuvõlad 3 768 3 768 4

Kokku võlad ja ettemaksed 18 191 18 191  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 451 9 451  

Võlad töövõtjatele 4 493 4 493 9

Maksuvõlad 1 823 1 823 4

Kokku võlad ja ettemaksed 15 767 15 767  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 2 615 1 997

Puhkusetasude kohustis 1 737 2 496

Kokku võlad töövõtjatele 4 352 4 493

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 456 612 260 323

Läti 37 000 3 450

Leedu 11 800 9 240

Poola 29 350 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 534 762 273 013

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 0 8 200

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 8 200

Kokku müügitulu 534 762 281 213

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubavedu maanteel 534 762 281 213

Kokku müügitulu 534 762 281 213
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud teenused -9 930 -9 425

Transpordikulud -133 192 -51 186

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -143 122 -60 611

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Energia -204 833 -102 770

Kütus -204 833 -102 770

Mitmesugused bürookulud -6 036 -3 190

Lähetuskulud -32 463 -29 382

Riiklikud ja kohalikud maksud -881 -150

Auto kindlustus, hooldus, remont -59 244 -32 026

Kokku mitmesugused tegevuskulud -303 457 -167 518

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -26 347 -27 737

Sotsiaalmaksud -10 381 -10 264

Kokku tööjõukulud -36 728 -38 001

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

42 500 34 500

Kokku võlad ja ettemaksed 42 500 34 500



14

SapsanTrans OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

33 500 2 000 1 000 34 500 0

Kokku laenukohustised 33 500 2 000 1 000 34 500 0

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud 31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

8 000 42 500

Kokku laenukohustised 8 000 42 500



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

SapsanTrans OÜ (registrikood: 12242228) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELVIRA VARES Juhatuse liige 28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 844

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 212

Kokku 78 056

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
78 056

Kokku 78 056

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 844

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 212

Kokku 78 056

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
78 056

Kokku 78 056



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 534762 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Edgar Klaser 38312242718
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56358500

E-posti aadress stegemant@hot.ee


